

	m.j.	počet m.j.	Kč za m.j.	celkem
Konstrukce hliníkové				
demontáž a likvidace stávajících výkladců a dveří, včetně rámu soklu, ostění, nadpraží a plochy nad výlohami	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
dodávka prvků dle přiloženého výpisu (položky č. 01 - 05)	kpl	1,00	119 750,00	119 750,00
montáž nových výkladců a dveří, ošetření dilatač.spáry dle ČSN	kus	5,00	10 000,00	50 000,00
přesun hmot pro hliníkové kce do výšky 6 m	t	1,25	1 000,00	1 250,00
Úpravy povrchů, opravy				
demontáž a montáž SDK podhledů vnitřních výloh dotčených výměnou výkladců, včetně napojení na stávající konstrukci v interiéru + dodávka SDK a profilů	m ²	9,40	450,00	4 230,00
oprava povrchu podlah výkladců (vyrovnání podkladu, tmelení, penetrace, krycí nátěr)	m ²	9,40	300,00	2 820,00
oprava stavebních kcí dotčených výměnou výkladců (zednické zapravení z vnější strany výkladců)	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
oprava schodu vstup do NP (oprava, tmelení, penetrace, lepidlo, slinutá neglazovaná probarvená dlažba)	m ²	1,20	800,00	960,00
nátěry a výmalba vnitřních stavebních kcí dotčených výměnou výkladců včetně SDK podhledů	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
řezání žb přesahu do tl. 0,2m (pod výkladci) včetně likvidace	bm	11,00	200,00	2 200,00
oprava, očištění, základní a 2x vrchní nátěr krytu odvětrání sklepa (80/40 cm) - barva dle výkladců	ks	5,00	400,00	2 000,00
úprava povrchu omítek pilířů, ostění, nadpraží, římsy a plochy nad výlohami (vyrovnání podkladu, penetrace, natažení finální probarvené omítky - odstín stávajících rámu oken a římsy domu)	m ²	32,00	500,00	16 000,00
oprava venkovního soklu zdi pod výlohami (oprava, penetrace, lepidlo, slinutá neglazovaná probarvená dlažba)	m ²	7,00	600,00	4 200,00
přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,18	2 000,00	360,00
Lešení, zábor, pronájem, ostatní				
zábor veřejného prostranství	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
doprava, stroje, lehké pomocné lešení do 4m, pronájem parkovacího místa	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
odvoz a likvidace suti a odpadů vč. uložení na skládku	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
zařízení staveniště, zakrytí, ostatní režie	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
cena celkem bez DPH				247 270,00

Vypracoval: Veselka

Dne: 10.09.2018